
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/16 政務調査費（4,5,6） 420,000 420,000

2 4/30 人件費 4月分給料 119,200 300,800

3 4/30 人件費 4月分給料 37,600 263,200

4 5/30 人件費 5月分給料 106,400 156,800

5 6/30 人件費 6月分給料 107,600 49,200

6 7/1 人件費 6月分給料 30,000 19,200

7 7/16 政務調査費（7,8,9） 420,000 439,200

8 7/31 人件費 7月分給料 104,800 334,400

9 8/29 人件費 8月分給料 107,200 227,200

10 9/16 事務費 コピー代 92 227,108

11 9/30 人件費 9月分給料 104,800 122,308

12 9/30 人件費 9月分給料 43,200 79,108

13 10/8 広報広聴費 広報誌配布料 40,000 39,108

14 10/16 政務調査費（10,11,12） 420,000 459,108

15 10/31 人件費 10月分給料 108,400 350,708

16 10/31 人件費 10月分給料 43,200 307,508

17 11/20 広報広聴費 広報誌郵送料 2,484 305,024

18 11/28 人件費 11月分給料 109,200 195,824

19 11/28 人件費 11月分給料 42,000 153,824

20 12/22 広報広聴費 広報誌郵送料 4,347 149,477

21 12/29 人件費 12月分給料 106,000 43,477

22 12/29 人件費 12月分給料 10,000 33,477
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23 1/16 政務調査費（1,２,３） 420,000 453,477

24 1/20 広報広聴費 広報誌郵送料 37,021 416,456

25 1/30 人件費 1月分給料 82,600 333,856

26 1/30 人件費 1月分給料 30,000 303,856

27 2/20 広報広聴費 広報誌郵送料 20,077 283,779

28 2/27 人件費 2月分給料 101,200 182,579

29 2/27 人件費 2月分給料 33,200 149,379

30 3/20 広報広聴費 広報誌郵送料 14,628 134,751

31 3/31 人件費 3月分給料 124,000 10,751

合　　　　計 1,680,000 1,669,249 10,751

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務費　９人件費

2/2


